Приложение №1
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление в собственность
 бесплатно земельных участков
гражданам на территории
 Лысовского сельского поселения»

	Главе
Лысовского сельского поселения
                                        _________________________________________________________________________________ от______________________________________________________________________
Адрес местожительства:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт серия ________________________
№___________________________________
Выдан «______»_______________________
Кем _________________________________
Телефон_____________________________

Заявление.
Прошу предоставить в собственность  земельный участок площадью      _____________________________________________________________ кв.м.,
расположенный по адресу: ____________________________________________
___________________________________________________________________,
кадастровый номер __________________________________________________
цель использования участка ___________________________________________.
Настоящим заявлением даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных, указанных в заявлении, а именно на совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата                                                                               Подпись